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Reftele Sept 1, 2011 
 

BASIN BÜLTENI 
 
ESBE yeni kurulum filmini Youtube’dan yayınlıyor 
 
ESBE yeni kurulum filminin dağıtımı için Youtube’dan faydalanıyor. ESBE, Eylül ayından itibaren 

CRB100 adlı ürünün kurulum filmini Youtube’da yayınlayarak herkesin erişimine açıyor. Bu film 
“Fast in, Fast out, Job well done” (Hızlı kurulum, Hızlı söküm, Verimli iş) adlı kampanya 

kapsamında yer alıyor.  
 

Bölge şefi Niclas Bock “Youtube’u kullanmak bizim için oldukça yeni ve piyasadan olumlu tepkiler 
almayı umuyoruz” diyor. 

 
Kurulum filmi Eylül ayının başında Avrupa’da başlayacak olan büyük bir kampanyanın parçası. 
Kampanya ESBE’nin üç önemli ürününü ön plana çıkararak CRB121 ayarları, LTC/VTC katı yakıt 
ürünleri ve VTA/VTS termostatlı karışım valfları üzerine odaklanıyor. 
 
Bu yeni film, CRB’nin ne kadar kolay bir şekilde monte edildiğini göstermekte ve teknisyenin 
montaj işlemlerini en iyi şekilde yapabilmesi için birçok öneri içermektedir. Sadece 6 dakika ve 30 
saniyede seyirciler, montajı başından sonuna kadar takip edebiliyor ve ESBE ürünlerinin montajda 
zaman ve enerji tasarrufu sağlandığını görebiliyor. 
- Pazarlama iletişim şefi Louise Söderlund “Filmin amacı ESBE ürünlerinin kolaylıkla 
kullanılabileceğini çabuk ve kolay bir şekilde göstermektir. Kısa montaj süresi,  başka işler için 

kullanılabilecek kaliteli zamanı ortaya çıkarıyor ya da işin daha erken bitirilmesini sağlıyor” diyor.  
 

Doğrudan gerçek kurulum 
Bu yeni kampanya filmi, tam anlamıyla gerçek bir çekimdir. Film Gnosjö, Småland’ta çalışan bir 

teknisyenle gerçekleştirilen VVS-projesini kapsıyor. Bu kampanya resimleri için de geçerli. 
Sunduğumuz ürünleri, müşterilerimizin tanıması ve onlarla özdeşlik kurması ESBE için çok önemli. 
Kampanyanın mesajı ,“Fast in, Fast out, Job well done” (Hızlı kurulum, Hızlı söküm, Verimli iş), bu 
yeni filmle neyin amaçlandığını çok net bir şekilde göstermektedir; bu film eylül ayından itibaren 
www.esbe.eu sitemizde de yer alacaktır. Ayrıca kampanyamız, kampanya broşürlerinin arka 
sayfasında bulunan QR-kodunu taradığınızda ulaşılabilen özel bir mobil sitede de mevcuttur. Bu da 
ESBE’nin yeni dijital teknolojiyi kullanmaktan çekinmediğinin bir işaretidir. 
 
Söderlund sözlerini şöyle sürdürüyor: “Müşterilerimize, villa sahiplerine kullanım kolaylığı ve enerji 
tasarrufu sunuyoruz. Ayrıca teknisyenler, kurulumu kolay ve çabuk bir şekilde gerçekleştirebiliyor. 
Yani burada herkes kazanıyor.” 
 
ESBE’nin genel merkezi Reftele, Småland’da bulunmaktadır ve tüm Avrupa’ya yapılan sevkiyatın ve 
ürünlerin kalitesinin güvence altına alınması için tüm üretim ve geliştirme süreçleri aynı çatı 
altında toplanmıştır. 
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